sezona 2021/2022

Zapis ze schiuze STK ¢&islo: 14 ze dne 13.10.2021

Ptitomni: Trnény, Pokorny,

Omluven: Tomaséik

Program: 1.) kontrola pohledavek minulych zasedani

2) schvaleni vysledkt

3.) zmény termind utkani

4.) zjisténé nedostatky a chyby v zapisech, pokuty a poplatky

Kontrola pohleddvek minulych zasedani:

Schvaleni vysledkii:

AlA OP Muzi - 8. kolo

A2A OS Muzi - 8. kolo

E1A OP Zéci starsi - 7. kolo

F1A OP Zaci mladsi - 6. kolo

G1A OP Pripravka starsi - 7. kolo
H1A OP Piipravka mladsi - 6. kolo

schvaleno
schvaleno
schvaleno
schvaleno kromé F1A0602
schvaleno kromé G1A0705

schvaleno

STK provedla kontrolu soupisek.

Zmény terminu:

OP Muzi

A1A0903  Netolice B - S. Hogtice
A1A1002 V1. Biezi A - Netolice B
A1A1103 Vacov B - VI. Brezi A
Al1A1104 Netolice B - Volary

OS Muzi

A2A1105 Strunkovice B - Nebahovy

OP ZAci starsi

E1A0903  Ckyné - Lazi§té/Husinec
OP Zaci mladsi
F1A0602 Vimperk B - Husinec/Lazisté

termin bude upfesnén

zapsal: J. Trnény

13.10.2021

17.10.2021
23.10.2021
30.10.2021
31.10.2021

30.10.2021

23.10.2021

odlozeno z divodu karantény u déti z Husince,

NE
SO
SO
NE

SO

SO

14,30 hod.
15,00 hod.
14,00 hod.
14,00 hod.

14,00 hod.

11,00 hod.

Jiti Trnény v.r.

predseda STK VV OFS Prachatice



sezona 2021/2022

OP Pripravka starsi

G1A0705  Ckyné - Husinec/Lazi$té 19.10.2021  UT 16,00 hod.
Z dtvodu karantény déti

G1A0904 Ckyné - Volary 23.10.2021 SO 9,00 hod.
OP Pripravka ml.

H1AO0704 Vacov - Vimperk B 11.10.2021 PO 16,00 hod.
H1A0804 Volary B - V1. Bfezi 22.10.2021 PA 16,30 hod.
H1A0805 Volary A - Zdikov/Stachy 20.10.2021 ST 15,00 hod.
H1A0903 Vacov - Volary B 25.10.2021 PO 16,00 hod.

Zjisténé nedostatky a chyby v zapisech, pokuty a poplatky:
STK ud¢luje pokutu dle RS pfil. ¢. 4 n) ve vysi 300,- K& - SK Vacov k utkani ¢. G1A0702 za chybné

vyplnény zépis o utkani, divaci, polocas utkani, doba hry, htiste.

STK ud¢luje poplatek dle RS pfil. €. 5 a) ve vysi 500,- K¢ FC Vlachovo Bfezi k utkani ¢. HIA0804
za ulozeni dohody do elektr. IS ve lhité krat$i nez 17 dnl pfed ptivodné stanovenym terminem utkani.
Riizné:

Hygienicko-protiepidemicka opatieni pro konani amatérskych soutézi k 1.10.2021 jsou platna.

Upresnéni ke stridavému startu u OP a OS Muzi.

V mistrovskych soutéZich OFS Prachatice mohou béhem utkani stiidat:

V kategorii dospélych - max. 5 hraci - libovolné tzv. opakované stiidani v prerusené hite
(v obdobi od 81. minuty Fadné hraci doby lze do konce utkani vystifidat nejvyse tfi hrace)
dle SR §5 a) b).

Upozornéni pro kluby. hrajici v OP Zaci starsi

OP Z4ci starsi hraji model 8+1, hraje se na branky 5x2 m umisténé na €arach pokutového tzemi.
Vykop brankare na tomto zmenseném hfisti nesmi byt pres pllici ¢aru bez dotyku zemé ¢i hrace.

V pripadé, Ze obé druZstva majici 13 a vice hracl hraji klasicky na velké htisté v poctu 11 hraca.
Pred zacatkem utkani musi dojit k dohodé o zpUsobu hrani. (na doporuceni KM a schvaleno VV dne
17.8.2021).

zapsal: J. Trnény Jiti Trnény v.r.

13.10.2021 predseda STK VV OFS Prachatice



